dos encargos fiscais do prestador de serviços.

2.4.11. Contudo, o orçamento previsto não contemplava os custos com roteirização, gravação, acompanhamento e edição das
videoaulas. E para que esses últimos serviços fossem contemplados, seria necessário o acréscimo de R$15.000,00 (quinze mil reais),
totalizando R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) pelo produto (28692506).

2.5. DO REDIMENSIONAMENTO DA CAPACIDADE DE ATENDIMENTO

2.5.1. Os ajustes acima descritos impactam no dimensionamento da capacidade de atendimento inicialmente prevista, notadamente
em razão das alterações nos serviços.